OXaRT A

22 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ._._.
H EH BN
l

12 - Cadete/Mirim 18/03/2023 09:10 - . .
Corrida (15 Voltas) iniciado em 9:11:12

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 44.517 +1.225 9:17:59.019
(5) ALVARO MEDEIROS 10 43.292 9:18:42.311
1 45.768 +2.394 9:11:58.538 11 43.448 +0.156 9:19:25.759
2 44.158 +0.784 9:12:42.696 12 43.737 +0.445 9:20:09.496
3 43.818 +0.444 9:13:26.514 13 43.486 +0.194 9:20:52.982
4 43.596 +0.222 9:14:10.110 14 43.440 +0.148 9:21:36.422
5 43.523 +0.149 9:14:53.633 15 43.544 +0.252 9:22:19.966
6 43.558 +0.184 9:15:37.191
7 43.686 +0.312 9:16:20.877 (38) LUCAS HIDA
8 43.551 +0.177 9:17:04.428 1 47.693 +3.299 9:12:00.925
9 43.374 9:17:47.802 2 45.029 +0.635 9:12:45.954
10 43.746 +0.372 9:18:31.548 3 44.851 +0.457 9:13:30.805
11 43.442 +0.068 9:19:14.990 4 44761 +0.367 9:14:15.566
12 43.539 +0.165 9:19:58.529 5 44.607 +0.213 9:15:00.173
13 43.596 +0.222 9:20:42.125 6 44.816 +0.422 9:15:44.989
14 43.505 +0.131 9:21:25.630 7 44.939 +0.545 9:16:29.928
15 43.623 +0.249 9:22:09.253 8 44.919 +0.525 9:17:14.847
9 45.148 +0.754 9:17:59.995
(14) NOAH RICO 10 44.454 +0.060 9:18:44.449
1 44714 +1.702 9:11:57.094 11 44.445 +0.051 9:19:28.894
2 43.689 +0.677 9:12:40.783 12 44.702 +0.308 9:20:13.596
3 43.489 +0.477 9:13:24.272 13 44.661 +0.267 9:20:58.257
4 43.251 +0.239 9:14:07.523 14 44.394 9:21:42.651
5 43.012 9:14:50.535 15 44.481 +0.087 9:22:27.132
6 43.191 +0.179 9:15:33.726
7 43.095 +0.083 9:16:16.821 (22) BENICIO ABDALA
8 43.854 +0.842 9:17:00.675 1 46.825 +2.549 9:11:59.773
9 43.094 +0.082 9:17:43.769 2 45.363 +1.087 9:12:45.136
10 43.849 +0.837 9:18:27.618 3 45.420 +1.144 9:13:30.556
11 43.186 +0.174 9:19:10.804 4 44.598 +0.322 9:14:15.154
12 43.239 +0.227 9:19:54.043 5 44.802 +0.526 9:14:59.956
13 52.351 +9.339 9:20:46.394 6 44.760 +0.484 9:15:44.716
14 43.385 +0.373 9:21:29.779 7 44.842 +0.566 9:16:29.558
15 43.315 +0.303 9:22:13.094 8 44.832 +0.556 9:17:14.390
9 45.230 +0.954 9:17:59.620
(21) PEDRO SANTA ROSA 10 44.607 +0.331 9:18:44.227
1 44.804 +1.829 9:11:57.506 11 46.078 +1.802 9:19:30.305
2 43.602 +0.627 9:12:41.108 12 44.642 +0.366 9:20:14.947
3 43.424 +0.449 9:13:24.532 13 44.338 +0.062 9:20:59.285
4 43.189 +0.214 9:14:07.721 14 44.276 9:21:43.561
5 42.975 9:14:50.696 15 45.053 +0.777 9:22:28.614
6 43.163 +0.188 9:15:33.859
7 43.214 +0.239 9:16:17.073
8 43.732 +0.757 9:17:00.805
9 43.199 +0.224 9:17:44.004
10 43.450 +0.475 9:18:27.454
11 43.128 +0.153 9:19:10.582
12 43.542 +0.567 9:19:54.124
13 45.044 +2.069 9:20:39.168
14 43.169 +0.194 9:21:22.337
15 43.156 +0.181 9:22:05.493
(77) JP SARKS
1 53.889 +10.597 9:12:06.808
2 44.523 +1.231 9:12:51.331
3 43.845 +0.553 9:13:35.176
4 43.689 +0.397 9:14:18.865
5 43.439 +0.147 9:15:02.304
6 43.427 +0.135 9:15:45.731
7 44.433 +1.141 9:16:30.164
8 44.338 +1.046 9:17:14.502
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